
Pachet "Produse de curatenie" -nr 22273/20.12.2023-DIR.INGR.

I.D.: 91167743

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.277,00 RON - 5.277,00 RON

Descriere: 1..HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X5.50=2200.00 2.HARTIE IGIENICA in 2 str 400 BUC X0.85 LEI/BUC=340.00 3.PROSOAPE HARTIE 400 SET(2BUC/SET) X3.50 0LEI/SET=1400.00 4,Bureti sarma 100bucX 1.00 lei/buc=100.00lei 5.Perie wc cu suport 15 buc X 6.00 lei/buc=90.00 6.Matura Europeea 40buc X5.80=232.00 7.Galeata cu capac 10 bucX12 lei/buc=120.00 8.Bureti vase 400 bucX0.80 lei/buc=320.00 9.Galeata 5L cu capac 5 bucX7.00 lei/buc=35.00 10.Faras cu coada inalta 20 bucX9.00 lei/buc=180.00 11.Perie pedea 10 bucX8.00 lei/buc=80.00 12.Perie instrumentar 10 bucX5.50 lei/buc=55.00 13.Coada lemn 50 bucX2.50 lei/buc=125.00
